
 

 

 

                
 

               INSTRUKCIJA 
               

Svarstyklės HB-6001C 
 

 

Svėrimo ribos 2,5-150 kg: 180 kg 
Ekranas: 4 skaitmenų LCD ekranas 
Automatinis perjungimas po 10 sekundžių 
 
Svarstyklių apačioje esančiu jungikliu galite 
įjungti išjungti. 
 
Padėkite svarstykles ant lygaus paviršiaus ir 
pradėkite svėrimą,  po 10 sekundžių jos 
automatiškai išsijungs. 
 
Kai atsistosite ant svarstyklių, jos įsijungs 
automatiškai. 
 
Jei ant svarstyklių judate, pradės sverti, kai tik 
nusistovės pusiausvyra. Ekranas sumirksi ir galite jį perskaityti svorio rodmenį. 
 
Skaitmuo mirksi 10 sekundžių ir svarstyklės išsijungia. 
 
Dėmesio 
 
Kai svarstyklės nenaudojamos, jos neturėtų būti apkrautos, kad būtų išvengta 
perkrovos ir darbo sutrikimų. 
Pasistenkite stovėti viduryje, kad nepaslystumėte. 
Stovėkite ant svarstyklių gerai išlaikę pusiausvyrą, kad išvengtumėte gedimo ir 
neteisingo svėrimo. 
Stipriai netrankykite svarstyklių. 
Saugokite jas nuo vandens ir neplaukite jų vandeniu. 
Į komplektą įtraukta baterija. 
 
ĮSPĖJIMAS! Laikykite ją atokiau nuo vandens ir neplaukite vandeniu. 
 
 
 


